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Nowohuckie Centrum Kultury uruchamia zwiedzanie wystawy dzieł Zdzisława Beksińskiego online. 50 obrazów z
kolekcji Anny i Piotra Dmochowskich w wyjątkowej przestrzeni wystawienniczej.

FLESZ - Czeski pomysł na zagraniczny wyjazd w te wakacje

Nowohuckie Centrum Kultury w ramach akcji "Nie ma nudy w... domu!" zorganizowało wirtualny spacer po kolekcji
dzieł Zdzisława Beksińskiego. Premierowy spacer odbędzie się 25 kwietnia, o godz. 20.00 i pozostanie wydarzeniem
dostępnym także w kolejnych dniach.

- Zapraszamy na wirtualny spacer po Galerii Zdzisława Beksińskiego, a w nim 50 obrazów olejnych, w większości
pochodzących z lat 80. XX wieku, z tak zwanego okresu fantastycznego w twórczości malarza. To wówczas powstawały
jego najbardziej znane, z dzisiejszej perspektywy ikoniczne prace. Uzupełnia je kilkanaście obrazów z ostatnich lat życia,
ukazujących zwrot malarza ku bardziej ascetycznym formom wyrazu - informują organizatorzy wirtualnego spaceru.

Beksiński należy do wąskiego grona polskich artystów, których twórczość jest tak dobrze rozpoznawalna zarówno w
Polsce, jak i w Europie. Rodzące wiele emocji i kontrowersji dzieła Artysty nikogo nie pozostawiają obojętnym.
Wzbudzają w odbiorcach skrajne uczucia: od zachwytu, po ostrą krytykę.

Język artystyczny Beksińskiego charakteryzuje ogromna szczegółowość. Mistrz uwiecznia w swych pracach
zdeformowane postacie, opuszczone budynki, budzące grozę kształty i figury, które na przemian fascynują i przerażają.

Link do spaceru zostanie udostępniony w wydarzeniu na profilu NCK na Facebooku.

Czytaj także

Ile zarabiają pracownicy służby zdrowia? LISTA PŁAC
Kraków. Miejskie inwestycje opóźnione przez koronawirusa?
Najgłupsze zachowania kierowców. Też tak robisz?
Tatry. Dolina Chochołowska jest pełna krokusów [ZDJĘCIA]
Koronawirus. Policjanci kontrolują nawet na dziełach sztuki!
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Jak przeżyć domową kwarantannę, żeby nie zwariować? [MEMY]
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